
 

 

Sede secondaria di Lecce c/o Campus Universitario Ecotekne 

Prov.le Lecce – Monteroni / 73100 Lecce – 

 Tel. +39 0832422200   

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO l'art. 22 della legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO il disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio e 

successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca del CNR,  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo minimo degli 

assegni di ricerca; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli Enti di ricerca in attuazione dell’art. 

1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento approvato con Provvedimento del Presidente CNR n. 

14 del 18/02/2019, in vigore dal 01/03/2019; 

VISTO il bando di selezione Bando ISPC/2/2024/LE prot. 72421 dell’1/3/2024; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso in oggetto occorre procedere alla costituzione della 

commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

La nomina della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento .di 
n. 1 (uno) assegno di ricerca di tipo A “Assegni Professionalizzanti”, per lo svolgimento di attività di 

ricerca inerenti all’Area Scientifica “SH Social Sciences and Humanities settore SH6 - The Study of the 

Human Past”, da svolgersi presso l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale del CNR, Sede Secondaria 

di Lecce, che effettua ricerca di base e sperimentale nell’ambito del programma di ricerca PRIN PNRR 

PRR.PN006.002 P2022CEY9C dal titolo “ArchMAPP. Archaeological Mapping for Preventive 

Archaeology and Planning Policies. A study on ancient cities with continuity of living and territories 

aimed at promoting the integration between conservation and sustainable development of urban and rural 

landscapes”, Settore SH6, CUP B53D23031090001 (DDG decreto direttoriale n. 1409 del 14 settembre 

2022, Decreto di ammissione a finanziamento – Settore SH6 Prot. MUR n. 1373 del 01/09/2023), per la 

seguente tematica: “Elaborazione di cartografie archeologiche digitali integrate in piattaforme GIS 

per la conoscenza, la tutela e la valorizzazione di contesti antichi a continuità di vita e abbandonati; 

acquisizione, elaborazione e interpretazione archeologica di dati telerilevati da piattaforma aerea e 

satellitare”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Giuseppe Scardozzi, Dirigente di Ricerca e responsabile 

scientifico dell’Unità di Ricerca nell’ambito del progetto, è così composta: 

 

Membri effettivi: 

 

Dr Giuseppe Scardozzi         Presidente 

Dirigente di Ricerca CNR ISPC Sede Secondaria di Lecce 

 

Dott.ssa Fiorella De Luca           Componente 

Ricercatore CNR ISPC Sede Secondaria di Lecce 

 

Dr. Fabio Fortinguerra         Componente 

Ricercatore CNR ISPC Sede Secondaria di Lecce        

  

Membri supplenti: 

 

Dott.ssa Patrizia Gentile   

Ricercatore CNR ISPC Sede Secondaria di Lecce 

 
Dr Pasquale Merola     

Tecnologo CNR ISPC Sede Secondaria di Lecce 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/


 

 

Sede secondaria di Lecce c/o Campus Universitario Ecotekne 

Prov.le Lecce – Monteroni / 73100 Lecce – 

 Tel. +39 0832422200   

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

 

La Commissione si riunirà il giorno 3/04/2024 alle ore 15:00 per l’espletamento delle sue funzioni.  

Svolgerà le funzioni di segretario la Sig.ra Marilena Lucia De Marco Collaboratore di Amministrazione VI Liv. in 

servizio presso CNR-ISPC SS di Lecce. 

. 

         Il Direttore f.f.. 

Dott.ssa Costanza Miliani 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/

		2024-03-26T11:48:19+0100
	Costanza Miliani




